

**AD ApS**  
Ludvig Holsteins Alle 95  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 32298419

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Anders Emil Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AD ApS

Ludvig Holsteins Alle 95

2750 Ballerup

CVR-nr.: 32298419

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Anders Emil Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anparter samt investering og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 401 t.kr. mod et overskud på 205 t.kr. i 2017/18.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(56.462)	(68)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(56.462)</b>	<b>(68)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(38.178)	(66)
Andre finansielle indtægter	1	632.586	532
Andre finansielle omkostninger		0	(132)
<b>Resultat før skat</b>		<b>537.946</b>	<b>266</b>
Skat af årets resultat	2	(136.833)	(61)
<b>Årets resultat</b>		<b>401.113</b>	<b>205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		705.800	405
Overført resultat		(304.687)	(200)
		<b>401.113</b>	<b>205</b>



## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.572.147	1.610
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	600
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>54</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.172.147</b></u>	<u><b>2.264</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.172.147</b></u>	<u><b>2.264</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat	4	<u>54.414</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>54.414</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.163.980</u>	<u>10.298</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>10.163.980</b></u>	<u><b>10.298</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>224.119</b></u>	<u><b>73</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>10.442.513</b></u>	<u><b>10.371</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>12.614.660</b></u>	<u><b>12.635</b></u>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		11.776.494	12.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>705.800</u>	<u>405</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.562.294</u></b>	<b><u>12.566</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>40.803</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.803</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.563	12
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>57</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.563</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.366</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.614.660</u></b>	<b><u>12.635</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	12.081.181	404.500	12.565.681
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(404.500)	(404.500)
Årets resultat	0	(304.687)	705.800	401.113
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>11.776.494</b>	<b>705.800</b>	<b>12.562.294</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.500	14
Dagsværdireguleringer	474.411	0
Øvrige finansielle indtægter	144.675	518
	<b>632.586</b>	<b>532</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	126.747	73
Regulering vedrørende tidligere år	10.086	(12)
	<b>136.833</b>	<b>61</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.016.130	600.000	54.414
Afgange	0	0	(54.414)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.016.130</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(405.805)	0	0
Andel af årets resultat	(38.178)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(443.983)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.572.147</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bristol Cykler ApS	Gladsaxe	ApS	50,0

## Noter

### 4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat, der tilbagebetales i november 2019.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	100	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for associeret virksomhed afgivet støtteerklæring om tilførsel af fornøden likviditet, såfremt dette selskab i det kommende regnskabsår får brug herfor. Den associerede virksomhed har en positiv egenkapital på 3.144 t.kr.
